HORARIOS PROVISIONALES MAGSA CURSO 2025-26
(MODULOS OPTATIVOS)

Coordinacion

Moddulo Suelos y aguas en sistemas agricolas: Rosa. M. Poch
Moddulo Suelos y aguas en sistemas forestales: José R. Olarieta
Modulo en hidrologia de rios y cuencas: Ramon J. Batalla



HORARIO PROVISIONAL DEL MODULO DE SUELOS Y AGUAS EN SISTEMAS AGRICOLAS

Aula: por confirmar

Asignatura Profesorado

GARD

MSFPA
MSFPA

Tecno
Tecno
Tecno

Tecno

lolanda Sima 2| Simo

Villar

villar, Pere 2

Bosch 2

Poch 0,5 Poch
Ramos 1 Ramos
Anton 2 Anton

Ballesta 0,5 -a

Dia

Hora
16:00-16:50
17:00-17:50
18:10-19:00
19:10-20:00

Dia

Hora
16:00-16:50
17:00-17:50
18:10-19:00
19:10-20:00

Dia

Hora
16:00-16:50
17:00-17:50
18:10-19:00
19:10-20:00

Dia

Hora
16:00-16:50
17:00-17:50
18:10-19:00
19:10-20:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
61072025  TM10/2025 81072025 9/M10/2025 101072025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
131072025 14/10/2025 151072025 16/10/2025 1711072025
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
201072025 2111002025 221072025 231072025 241072025
camp
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
271072025 281072025 291072025 30/M10/2025 311072025

camp




MODULO SUELOS Y AGUAS EN SISTEMAS FORESTALES

Miercoles Viernes Domingo
6 7 8 9 10 11 12
16-18 h: AGS (JRO) 8-14 h sortida AGS 12-14 h: PRS (JALT) 16-19 h: PRS (RMP) 12-14 h: PRS (JALT)
|1a-:zn h: PRS (RMP) 15-17 h: PRS (RMP) 15-17h: AGS (JRO)
13 14 15 16 17 18 19
|12-14 h: PRS (JALT) 16-19h: PRS (JR) 12-14 h: PRS (JALT) 11-17 h: sortida PRS (RMP)
15-17 h: AGS (JRO) 16-19 h: PRS (JR)
oct 20 21 22 23 24 25 26
16-18 h: AGS (JRO) 814 h. sortida AGS (JRO) 18-19 h: PRS (CR) 16-18 h: PRS (CR) 8-17 h: sortida MS (PC)
2025 18-20 h: PRS (CR) 18-20h: MS (JRO)
27 28 29 30 31 1 2
|1&18h: MS (AB) 8-14 h- sortida MS (JRO) 16-19 h: MS (JAB) 16-19 h: MS (JAB) 8-15 h: sortida PRS (JRO)
18-20h: MS (JRO)
3 4 5 6 7 8 9
16-18h: MS (AB} 8-17 h: sortida MS (JRO)
18-20 h: MS (JRO) - ]
nov 10 11 12 13 14 15 16
2025

AGS: Avaluacid i Gestid; PRS: Pertorbacions i Rehabilitacio; MS: Maneig i Gestio
AB: Aida Bargues; CR: Concha Ramos (UdL); JAB: Juan Antonio Blanco (UPNa); JALT: José Andrés Lopez Tarazon (UdL); JR: Joan Romanya (UB); JRO: Joserra Olarieta (UdL);
PC: Pere Casals (CTFC); RMP: Rosa Poch (UdL)




HORARIS MAGSA: MODUL HIDROLOGIA DE RIUS | CONQUES 2025-26

Toteldia =~ 914  12-14 16-18 18-20

1-oct-25
2-oct-25
3-oct-25

Conservacion y restauracion de medios acudticos Riesgos hidroldgicos Procesos hidromorfoldgicos y limnoldgicos
6-oct-25
7-oct-25
8-oct-25
9-oct-25
10-oct-25

13-oct-25
14-oct-25
15-oct-25
16-oct-25
17-oct-25

20-0ct-25 AT

21-oct-25
22-oct-25
23-oct-25
24-oct-25

27-oct-25
28-oct-25
29-oct-25

30-oct-25
31-oct-25

3-nov-25
4-nov-25
5-nov-25

6-nov-25
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